Archángelum, beátum Joánnem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, et omnes Sanctos, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.

Deinde dicitur:

Misereátur nostri omnipotens Deus, et, dimissis peccátis nostris, perdúcat nos ad vitam ætérnam. *ñ.* Amen.

Indulgéntiam, absolutiónem, et remissionem peccatórum nostrórum tríbuat nobis omnipotens et miséricors Dóminus. *ñ.* Amen.

Facta Absolutione dicitur:

Converté nos, Deus, salutáris noster. *ñ.* Et avérte iram tuam a nobis.

Deus, in adjutórium meum inténde. *ñ.* Dómine, ad adjuvándum me festína.

Glória Patri. Sicut erat. Allélúja, vel Laus tibi, Dómine.

Deinde, inchoata convenienti Antiphona, dicuntur tres Psalmi, prouti Officium occurrens requirit.

Reperita integre post ultimum Psalmum Antiphona, dicitur sequens

Hymnus

Te lucis ante términum,  
Rem Creator, póscimus,  
Ut pro tua cleméntia  
Sis præsul et custódia.

Procul recédant sómnia,  
Et nóctium phantásmata;  
Hostémque nostrum cómprime,  
Ne polluéntur córpora.

Præsta, Pater piissime,  
Patrique compar Unice,  
Cum Spiritu Paráclito  
Regnans per omne sæculum.

Amen.

Absolute Hymno, dicitur sequens  
Capitulum et Responsorium breve  
Capitulum Jer. 14. 9

Tu autem in nobis es, Dómine, et nomen sanctum tuum invocatum est super nos: ne derelinquas nos, Dómine, Deus noster.

ñ. br. In manus tuas, Dómine, \* Comméndo spiritum meum. In manus. ÿ. Redemisti nos, Dómine, Deus veritatis. Comméndo. Glória Patri. In manus.

ÿ. Custódi nos, Dómine, ut pupillam óculi. ñ. Sub umbra alárum tuárum prótege nos.

A Sabbato ante Dominicam Passionis usque ad Feriam IV Majoris Hebdomadæ inclusive, si præcedentes Vesperæ fuerint de Dominica vel de Feria, in Responsorio brevi omittitur Glória Patri, et hujus loco repetitur Responsorium, ut sequitur:

ñ. br. In manus tuas, Dómine, \* Comméndo spiritum meum. In manus. ÿ. Redemisti nos, Dómine, Deus veritatis. Comméndo. In manus tuas, Dómine, Comméndo spiritum meum.

ÿ. Custódi nos, Dómine, ut pupillam óculi. ñ. Sub umbra alárum tuárum prótege nos.

Ne dà, Padre piissimo,  
E Figlio al Padre uguale,  
Che regni col Paraclito  
Pei secoli immortale.

Così sia.

Terminato l'Inno, si dice il seguente Capitolo e Responsorio breve  
Capitolo Ger. 14. 9

Ma tu, o Signore, sei in noi e il tuo santo nome è stato invocato sopra di noi: non ci abbandonare, Signore, Dio nostro.

ñ. br. Nelle tue mani, Signore, raccomandando lo spirito mio. Nelle tue mani. ÿ. Tu ci hai riscattati, o Signore, Dio di verità. Raccomando. Gloria al Padre. Nelle tue mani.